Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 23-
G

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 541

No dia 17 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  CNPJ: 33.608.025/0001-21

Representante: Jones Lopes Silva

Telefone: (69) 9286-6995

Email: ftecomserv@gmail.com

Endereço: AV GUAPORE, 4645 - FLODOALDO PONTES PINTO, Porto Velho - RO - 76820-569

Item:
169

Quantidade:
2,00

Unidade:
UND

Marca: EVALD Modelo: EV850 Preço Unitário: R$
275,00

Valor Total:
R$550,00

Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR, 110 VOLTS, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 840 WATTS, 11.000 RPM, CAPA DE PROTEÇÃO 5/125
MILIMETROS, SISTEMA DE FIXAÇÃO POR PARAFUSO, COMPACTA, ROBUSTA, CARCACA DE ENGRENAGENS EM ALUMINIO, ACOMPANHA 01
CHAVE DE APERTO, 01 PORCA DE APOIO, 01 PORCA DE APERTO, 01 CAPA PROTETORA, 01 PUNHO AUXILIAR E 01 MANUAL.

Item:
170

Quantidade:
4,00

Unidade:
UND

Marca: K
NAKASAKI

Modelo: NK2603 Preço Unitário: R$
500,00

Valor Total:
R$2.000,00

Descrição: MARTELETE PERFURADOR E ROMPEDOR, CARACTERISTICAS MINIMAS: 800 WATTS DE PORTÊNCIA, ALTA DURABILIDADE NOS
ELEMENTOS DE COMPOSIÇÃO, MOTOR E ESCOVA DE CARVÃO. POSSUI TRÊS MODOS DE OPERAÇÃO: ROTAÇÃO COM IMPACTO, SIMPLES
ROTAÇÃO E SIMPLES IMPACTO, POSSUI VELOCIDADE E TORQUE NA REVERSÃO, MANDRIL DE ENGATE RÁPIDO;DESENHO ERGONÔMICO NA
EMPUNHADURA COM CABO EMBORRACHADO PARA MAIOR CONTROLE E CONFORTO; FÁCIL OPERAÇÃO.

Item:
220

Quantidade:
3,00

Unidade:
UND

Marca: VONDER Modelo: PULVERIZADOR
LATERAL 5L

Preço Unitário: R$
110,00

Valor Total:
R$330,00

Descrição: PULVERIZADOR MANUAL COM CAPACIDADE DE 5 LITROS

Total: R$ 2.880,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 17/09/2026 , a contar do dia 17/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

J L Sil

19/09/2025, 07:49 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 503884 e CRC: C14040BA

Pagina 2 de 2

FTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
33.608.025/0001-21

    Jones Lopes Silva

        529.***.***-**

Dados: 17/09/2025 09:22:44

19/09/2025, 07:49 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 503884 e CRC: C14040BA

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

503884ID:

CFCE4077575DCCB1DB0A8271B306094F

C14040BA

MD5:

CRC:

6A6EB1B5BEF41091F34090407793B4D99A9F9A55658E89406CC2476D7403DF0ASHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

FTE 23-G

Identificação/Número

22/09/2025

Data

1-541/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Larissa Ribeiro RodriguesUsuário:

22/09/2025 09:33:58Criação: 22/09/2025 09:35:51Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 22/09/2025 09:33:58

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 22/09/2025 09:33:58

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 22/09/2025 09:53:18Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 503884 e o CRC C14040BA.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=503884&CRC32=C14040BA
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=28105
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=503884&CRC32=C14040BA